^o Talis profecto secta est, quales sectatores sunt. Hoc sunt absque dubio quod docentur. Apparet itaque, et prophetas quos habent impuritatem docere, et apostolos quos legunt nefaria sanxisse, et evangelia, quibus inbuuntur, hæc, quæ ipsi faciunt, prædicare. De Gubern. l. 4. p. 92.

^p Evangelia legunt, et impudici sunt. Apostolos audiunt, et inebriantur. Ib. p. 91.

^q Loquens in voluminibus suis sermo divinus sic ait. De Gub. l. ii. p. 31. Quod ut plenius capias, audi quid in alio scripturarum loco idem testatur Spiritus Sanctus. Ibid. Sicut etiam per divinas literas sacer sermo testatus est. L. iv. in.

^r Sed tamen cum per scripturas sacras scire nos quasi de arcano animi ac mentis suæ quædam voluerit Deus noster, quia ipsum quodammodo scripturæ sacræ oraculum Dei mens est, quidquid vel agnosci per sucs, vel prædicari Deus voluit, non tacebo. De Gub. l. ii. p. 43.

^s Ecce evidentur dicit volumen sacrum, cuncta quotidie nutu divinitatis regi, et incessabiliter a Deo omnia gubernari. De Gub. l. ii. p. 33.—Superest, ut quia testimoniis sacris et respici ac regi a Deo omnia jam probavimus, &c. Ib. p. 35.

^t Quæ fuerit quippe tunc multitudo ecclesiæ principalis, ex hoc solo cognosci potest, quod in principiis statim ipsis octo hominum millia biduo ecclesiæ accessisse referuntur. Adv. Avar. l. iii. p. 277.

2. He^u calls Timothy apostle, meaning, undoubtedly, apostle in a lower sense only, as equivalent to apostolical, or a companion and disciple of apostles.

3. He^v celebrates the fortitude and patience of the primitive christians.

4. He^w insists very much upon the general corruption of manners among christians in his time; and largely shows, that^x it is unbecoming the christian profession, and^y dishonourable to Christ himself.

5. Salvian assures us, that^z they who were called heretics received the same scriptures that other christians did; the same prophets, the same apostles, and evangelists.

6. He says, moreover, that^a heretics err innocently, at least sincerely: they believe what they profess to be true; and they think themselves to be orthodox. As they are heretics in our esteem, so are we in theirs: and how they will be treated in the day of judgment upon account of this their erroneous opinion, the Judge alone knows.

^u Legimus Timotheum apostolum carne infirmissimum fuisse. De Gub. l. i. c. 10.

^v Omittamus ergo illa, quæ beatissimus Paulus pertulit, immo quæ in libris postea de religione conscriptis omnes admodum christianos legimus pertulisse; qui ad cœlestis regniæ januam gradibus pœnarum suarum adscendentes, scalas sibi quodammodo de eculeis catastisque fecerunt. De Gub. l. iii. p. 50.